[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Улаганский  район»
Совет депутатов
	[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо
«Улаган  аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е                                                                Ч Е Ч И М

«19» сентября 2018 г .   с. Улаган № 1-7

Об избрании Председателя Совета  депутатов муниципального образования «Улаганский район» четвертого созыва

         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Улаганский район, Совет депутатов МО «Улаганский район» решил
1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» четвертого созыва Санина Никиту Алексеевича, депутата по избирательному округу № 6.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
МО «Улаганский район»                                                                Е.Б. Чильчинов

image1.jpeg